F:\Desktop\сайт\25.01\р22.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019

№22
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» от 03.04.2017 №1030

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 №210-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» от 03.04.2017 №1030:

1.1. В пункте 2.4.1 приложения к постановлению слова «12 рабочих дней» заменить словами «9 рабочих дней»;

1.2. В подпункте 3 пункта 4.1 приложения к постановлению слова «в течение 3 рабочих дней» заменить словами «в течение 2 рабочих дней»;

1.3. В пункте 4.8 приложения к постановлению слова «не более 12 рабочих дней» заменить словами «не более 9 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Колмака С.В.

И.о. главы администрации

    В.А. Рошкович

Первый заместитель главы администрации